
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Reservedele 
Resevdelar 
Spare parts 
Reservdelar 
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 

Skovspil 
Tractor winch 
Lunningvinsj 
Vinsj 
Seilwinde 
Treuil 
Juontovinssit 

W-4011-EH 
 
Serial no. 45010031→ 



 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1  45100 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Châssis principal  
 2 741190225 2 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x50mm. 
  3 1220035 4 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille  
  4 15558 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
  5 45001 2 Støtteben Support Stützbein Support 
  6 45084 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle  
  7 40257 1 Spændebånd Clip Band Spann Band Collier de serrage ABA 77-95mm. 
 8     1418210 1 PTO-Skærm     PTO-Cover PTO-Deckel PTO-Capot  
 9 45035 1 Beskyttelsesgitter Guard Schutzgitter Châssis de protection 
 10 740600030 2 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
     11 740210302              2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 12 45030 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle  
 13 45020 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle 
 14 740420011 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB  
 15 45014 2 Træktap Hook Haken Crochet 
     16   1210060 2 Ringsplit Cotter Splint Goupille 6,0mm. 
 17 18006 1 Topstangsbolt Top linkPin Oberlenker Bolzen Boulon Cat I & II  
 18 1210080 1 Ringsplit Cotter Splint Goupille 8mm. 
 19 65019 2 Kæde Chain Kette chaîne 380 mm 
 20 65009 1 Kæde Chain Kette chaîne 190 mm 
 21 740211460 2 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x90 FZB 
 22 740420012 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 23 42723 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
      
  
 
 
 
 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
  1 45017 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation   
 2 45042 1 Dæksel Cover decken Couvrir 
 3     740420030 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M30x2 
 4       740420011             2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M10 FZB 
 5 740210410 4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x35 8.8 FZB 
 6        740760030            4        Tandskive      Disk        Scheibe    Bague               12,5mm. FZB 
 7 740600076 4 Skive Disk  Scheibe Bague 13x30x5mm. FZB 
 8 45091  1 PTO-Holder PTO-Brackets PTO-Halter PTO-Patte de fixation 
 9 741190090 1 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 5x20mm 
 10 HY-80094 1 Kobling            Clutch               Kupplung        Embrayage              
 11 45009 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 
 12 45021 1 Bremsebånd, komplet Brake bracket, complete  Bremse-Band, komplett Patte de fixation, cpl. 
 13 17028 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø14mm. FZB 
 14 741180220 2 Split  Pin Splint Goupille 5x32mm.FZB 
 15 45631 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 16 45022 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø14mm. FZB 
 17 45082            1 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 18 45081            1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 19 740600045            1 Skive Disk Scheibe Bague 21x42x2 FZB 
 20 65031            1 Rør    Tube    Rohr   Tube         
  21 45052            1 Fjeder Spring Feder   Pression          
 22 740600076            6 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x5mm.FZB 
 23 740390012            3 møtrik nut mutter Ecrou  M12 
 24 740420012            2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M12 
 25                45083            1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 26 45016            2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 27 45023 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø14mm. FZB 
 28 65036 1 Låseskrue Lock screw Gegen Schraube Vis de freinage 
 29 10016 1 Fløjmøtrik Wing nut Flügelmutter Ecrou a oreilles M12 8.8 FZB 
 30 65027            2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 
 
 



 

5 

 
 
 
 
 
   
  
     



 

6 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31         10017 1 Skive Disk Scheibe Bague ø20x5mm. 
 32 42478 1 Fjeder Spring Feder   Pression 
 33 15539 1 Trækfjeder Spring Feder Pression  
 34 45026 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
  35 740210420 4 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x45 8.8 FZB 
 36     740600030 4 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 37 740210310 4 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M10x25 8.8 FZB 
 38 740600076            2 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x5mm.FZB 
 39 740210400            2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x25mm. FZB 
   40 45012 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle  Arbre horizontal           
 41 45011 1 Kæde Chain Kette Chaîne 5/8” RS50  1328mm.  
 42 1511125       1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 5/8“ RS50 
 43 1162072 4 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement àbilles 6207 2RS  
 44 354510 6 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise Ø35xø45x1,0mm. 
 45 17071     1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise Ø35,5xø48x10mm. 
 46 18015 1 Wiretromle   Wire Roll           Drahttrommel    Roleau de fil metallique 
 47 15509 1 Koblingsbelægning Clutch Lining       Kupplingsbelag    Garniture dembrayage   
 48 741170650  12 Kobbernitte  Copper Pin Kupfer Bolzen Cheville 5x20mm. 
 49 180078 2 Tallerkenskive      Disk        Scheibe    Bague               Ø70xø35,5x4,0mm. 
 50 45028     1 Kædehjul      Chain Wheel Kettenrad        Rue de chaîne      5/8”-65 Z 
 51 740150245 1 Brædderbolt Bolt Bolzen Boulon M10x45mm. FZB  
 52 18042 1 Wirelås  Locking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage 
 53 740760025 5 tandskive      Disk        Scheibe    Bague               10,2mm. FZB 
 54 740390010  1 Møtrik Nut Mutter Ecrou  M10 FZB 
 55 741141035 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip U35 
 56 45118 1 Kæde Chain Kette Chaîne ½ x 580  
 57 45119            1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 5/8“ RS50 
 58 65124 1 Kædehjul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaîne      08B1 48Z 
 59 45019 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation     
 60 45018  1 PTO-Beslag PTO-Bracket PTO-Halter PTO-Patte de fixation 
  
  
  
   



 

7 

 
   
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 
Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 61 45029 2 Låsebeslag    Lock Bracket Schlossanschluss Port de verrouillage 
 62 1163072       3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6307 2RS 
 63 45024 2 Afstandsrør Space tube Abstandsrohr Entretoise 
 64 45015 1 Aksel m/kædehjul Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal 5/8“ 13Z 
 65 13009 1 Pasfeder Flat Key Federkeil Clavette A10x8x30mm. 
  
  
  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 



 

10 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 15591 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour  
 2 741190225 1 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x50mm. 
  3 17076 1 Wirestyr Wire Control Stahltrosse Steuer Câble d’acier patte de fixation 
  4 1160052 4 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement à billes 6005 2RS 
 5 741142047 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip I 47mm. 
  6 15593 2 Toprulle        Top Roll         Gipfelrolle       Roleau de sommet         
  7 15592 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 8 18034 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon           
 9 741190275 2 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 10x40 mm. 
 10 18033 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 11 18030 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation   
 12 18031 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation 
 13 43097 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation 
 14 740420020  1 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage M20 FZB 
 15 881500240 2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 16 17081 1 Toprulle, komplet Top Roll, complete Gipfelrolle, komplett Roleau de sommet, cpl.  
 17 18035 1 Midterrulle, komplet Bracket, complete Halter, komplett Patte de fixation, cpl.  
 
   
  
   
  



 

11 

 



 

12 

 
 
Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1    43121 13 Pakning     Gasket Dichtung Joint ¼ 
 2 10713 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼ 
  3 28557 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼-3/8 
  4 1207702 3 Vinkelnippel Nipple Nippel Mamelon ¼ 
  6 2540350004 2 Prop Stopper  Stopfen Bouchon ¼ 
  7 65108 1 Vinkelindskruning Nipple Nippel Mamelon    
 8 45109 1 Testnippel Nipple Nippel Mamelon        
 9 42418 5 Pakning     Gasket Dichtung Joint 3/8    
 10 42419 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 3/8 
 11 43123 4 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon 1/4    
 12 2540940606 1 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon  3/8 
 13 52336 1 Vinkelnippel Nipple Nippel Mamelon 3/8 
 17 740211470 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x100 FZB 
 18 740211210 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x45 FZB 
 19 740211420 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x45 FZB 
 20 740390012 1 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 21 45013 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
 22 65101 1 Pumpe Pump Pumpe Pompe  
 23 740420012 1 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 24 740420010 4 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB 
 25 740600030 8 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 26 740210310 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x25 FZB 
 28 740210185 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M6x16 FZB 
 29 740730005 1 Skive Disk Scheibe Bague 6,5x22x2,0mm. FZB 
 30 740720018 3 Skive Disk Scheibe Bague m18 FZB 



W-4011-EH 

                                                                       

     13 

 
 
 
 
 

 



 

14 

 Nr.        Vare nr.        Antal             Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31 65133 1 Kædehjul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaîne 08B-1 Ø18 Z16 
 32 65132 1 Pasfeder Flat key Passfeder Clavette A6x6x25 
 33 HY-80094 1 Koblingscylinder Clutch cylinder Kupplungszylinder cylindre d'embrayage ¼” 
 34 65007 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 110mm. FZB 
 35 741190213    1 Spændstift     Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x40mm. FZB 
 36 HY-43182 1 Bremsecylinder Brake Cylinder Bremszylinder Cylindre  
  37 740420008 5 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
  38 65024 1 Aksel Shaft Welle Arbre 80mm. FZB 
 39 740211215 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x50 FZB 
  40 65106 1 Accumolator Accumolator   Accumolator Accumolator  
  41 14028 1 Pakning     Gasket Dichtung Joint 18mm.  
 42 65090 1 Skotforskruning Nipple Nippel Mamelon        
 43 45099 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=370  
 44 28229A 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8  L=580  
 45 45198 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8  L=360   
 46 45094 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=870   
 47 45097 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=780  
 48 45096 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=180  
 49 45102 1 Manometer Manometer Manometer manomètre 0-250 Bar 
     51 45111 1 Ledningsnet Komplet Cable net Complete Kabel komplett câble complet  
 52 740390004 4 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage M4 FZB 
 53 740770040 4 Tandskive Disk Zahnscheibe Bague 4mm. FZB   
 54 740190110 4 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M4x20 
 55 741030120 12 Unbrakobolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux  M6x16 FZB   
 56 65105 1 Oliepind oil stick Meßstab bâton de mesure 200mm. 
 57 65188 1 Tank Tank Tank Rèservoir  
 58 65189 1 Tank dæksel Tank Cover Tank deckel Rêservoir couvercle  
 59 65104 1 Returfilter kpl. Return Filter cpl. Rücklauffilter kpl. Filtre de retour cpl. 
 60 740705035 2 Skive Disk Scheibe Bague 8,5x22x2,0mm. FZB

 

 



W-4011-EH 

                                                                       

     15 



W-4011-EH 

                                                16 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 61 740210185 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x25 FZB 
 62 65147 1 Stik Plug Stecker Fiche 7-polet female 
 63 65148 1 Stik Plug Stecker Fiche 3-polet male 
 64 65100 1 Ventilblok komplet Block valve complete Ventilblock komplett bloc de soupape  
 65 65120 1 Dobbelt ventil double valve Doppelventil Soupape double  
 66 65122 1 Ventil Valve Ventil soupape  
 67 65123 1 Ventil Valve Ventil soupape 
 68 65127    4 Magnetventil     solenoid valve Solenoidventil électrovanne  
 69 65128 1 Skive Disk Scheibe Bague  
  70 65129 2 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage 
  71 65130 1 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage 
 72 65131 1 Trykventil pressure valve Druckventil soupape de pression  
 73 65190 1 Pakning Seals Dichtung Joint  
 74 65128 4 Skive Disk Scheibe Bague M16 DIN 125 FZB 

      



W-4011-EH 

17 

   
      
 
 
 
 
 



W-4011-EH 

18 

 



 

19 

 

Fernbedienungen / Fjernbetjeninger / remote controls 
 

 

 

 

 

1591 
 

 

 

 

Fernbedienung / fjernbetjening / remote control 
Gelbe Box mit Druck Knöpfe und 7 M Kabel 
Gul boks m/trykknapper og 7 m kabel 
Yellow box w/buttons and 7 m cable 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
A Drück    Drück auf dem Knopf 
B Release temporarily  Press the button 
C Release permanently Turn the button 
D Emergency brake  Press the button 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A B C D 



 

20 

 

TERRA F10-D1 
1604 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Cable w/3-pole plug (from tractor to winch): 65151  
          
                                 Plug (3-pole male): 65148 
 



 

 

 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
   
 


